

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

Provincia di Grosseto

Area Segretario Generale
Ufficio Segreteria Generale





Prot. n. 20154 del 21.07.2016

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale.

Si partecipa alla S.V. che il Consiglio Comunale è convocato in 1[^] convocazione, nella Sala Consiliare "Gabriella Lorenzoni", P.za Garibaldi - Capoluogo, per le **ore 9.00** del giorno **28 LUGLIO 2016** per trattare i seguenti argomenti:

- 1) Comunicazioni del Presidente del Consiglio Comunale;
- 2) Comunicazioni del Sindaco;
- 3) Approvazione verbali delle delibere della seduta del Consiglio Comunale tenutasi in data 30.06.2016 dalla n. 49 alla n. 56;

SPORT (relatore Consigliere ROTOLONI Pier Paolo)

4) Premiazioni sportivi che si sono distinti nelle varie discipline: Renato Goretti (Medaglia d'oro ai campionati europei master no stadia e staffetta cross 3x2000) e Alessio Donnini (Campione Europeo e Campione Italiano master del lancio del disco);

PARTECIPATE

(relatore Assessore MAZZARELLO Federico)

5) Nomina revisore dei conti triennio 2016-2018 "Azienda Speciale Castiglione 2014";

FINANZE

(relatore Assessore MASSETTI Walter)

- 6) Approvazione Documento Unico di Programmazione 2017-2019;
- 7) Salvaguardia degli equilibri di Bilancio 2016;

AFFARI GENERALI

(Relatore Sindaco FARNETANI Giancarlo)

8) Nomina Vice Presidente del Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE PIER PAOLO ROTOLONI

Bandiera Blu 2000 - 2016 Foundation for Environmental

Education

5 Vele
2000 - 2016

Legambiente
Touring Club Italiano